
Zarządzenie Nr 0050.1.222.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 26 października 2022 r. 

  

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Burmistrza. 

  

Na podstawie § 1. ust.4 Załącznika Nr 1 do uchwały nr XXXVI/266/2005 Rady 
Miejskiej w Rogoźnie z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli uczących w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rogoźno (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 140. 
Poz.3882 ze zm.) w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli uczących w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Rogoźno, zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

  

 Ustala się maksymalną wysokość nagrody Burmistrza Rogoźna: 

1. dla dyrektora szkoły 3500 zł. 

2. dla nauczyciela 2000 zł. 

  

 § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Rogoźnie. 

  

 § 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


